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Philips imageo candle white 12ST

Artikelcode : PCIMAGEO12

Philips CandleLights 12L set clear LED Table lamp. Vermogen lamp: 12 W,
Type lamp: LED, Aantal lampen: 12 gloeilamp(en). Kleur van het product:

Transparant, Materiaal behuizing: Glas, Geschikt voor buiten: Tuin, Patio.

— -U— ~ -b_- -~ AC-ingangsspanning: 230 V, AC-ingangsfrequentie: 50 - 60 Hz. Breedte:
- - 55 mm, Diepte: 55 mm, Hoogte: 125 mm. Breedte verpakking: 211 mm,
Diepte verpakking: 351 mm, Hoogte verpakking: 194 mm
€ 129,99
Kenmerken

Wattage van meegeleverde lamp:
Vermogen lamp:

Type lamp:

Aantal lampen:

Maximale wattage van vervangende lamp:
Kleur licht:

Fitting/voet-type:

Oogcomfort:

Kleur van het product:

Materiaal behuizing:

Geschikt voor buitengebruik:
Geschikt voor buiten:
Internationale veiligheidscode (IP):
Beschermingsklasse:

Licht stijl:

AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:

Geschikt voor soort licht:

12 W

12 W

LED

12 gloeilamp(en)
12 W

Wit
Niet-verwisselbare lamp(en)
Nee
Transparant
Glas

Ja

Tuin, Patio

IP20

]

Expressief
230V

50 - 60 Hz

Ambiance
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Armatuur dimbaar:
Geintegreerde LED:
Oplaadstation:

Soort:

Materiaal:
Operationele tijd:
Nettogewicht:
SAP-breedte per stuk:
SAP-lengte per stuk:

SAP-hoogte per stuk:

SAP EAN brutogewicht per stuk:

12NC Logistieke code(s):
SAP EAN/UPC per stuk:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Diameter:
Oplaadstation:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Bruto gewicht pakket:

Netto gewicht pakket:

Nee

Ja

Ja

Table lamp
Glas

10 uur
3197 g
351.000 cm
211.000 cm
194.000 cm
4014 g
925600001301
8711500800428
55 mm

55 mm

125 mm
481 g

3197 mm
Ja

211 mm
351 mm
194 mm
4014 g

4014 g

3197 g
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